OFÍCIO VEREADOR N° 1328/2015
São Roque, 16 de junho de 2015.
Ilustríssima Senhora Diretora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de prestar apoio à realização do “1º ENCONTRO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO  DO MUNICÍPIO”, a ser realizada na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no dia 18/06/2015, às 19h.

A colaboração em questão seria com a doação de um Coffee Break a ser servido no intervalo do Encontro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora do Departamento de Educação de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 15:57:18 04324/2015